
 

  
Машински факултет 

Број 02-1598/5 

28.11.2025 год. 

Скопје 

 

 

 

 

 

 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

 

Почитувани,  

 

Согласно Одлуката за распишување избори за членови и Претседател Факултетското 

студентско собрание на Машински факултет во Скопје, Изборната комисија за спроведување на 

изборите Ве информира дека предлагањето на кандидатите за членови и Претседател на 

Факултетското студентско собрание на собири по студиски програми ќе се одвива во следниве 

термини:  

 

4.12.2025 година - студиски програми на прв циклус студии 18:00 - 19:00h 

4.12.2025 година - студиски програми на втор и трет циклус студии 18:00 - 19:00h  

 

Предлагањето на членовите ќе биде јавно, во горенаведените термини во просторија 124 

 

Кандидатите за членови и Претседател на Факултетското студентско собрание, Предлог 

– пријавите и Изјавите можат да ги достават физички на Факултетот до изборната комисија или 

електронски на следнава официјална адреса: fss.izbori@mf.edu.mk, најдоцна до 4.12.2025 

година. 

 

Потребната документација во врска со спроведување на изборите се наоѓа на следниот 

линк: https://www.mf.ukim.edu.mk/избори-2025-година 

 

Изборите за членови и претседател на факултетското студентско собрание ќе се одржат 

на 18.12.2025 година со тајно гласање.  

 

 

Со почит, 

Претседател на ФСС – МФС 

Петар Палевски, с.р. 
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